
DIABETES VOOR KIND EN ADOLESCENT
verantwoordelijke kinderdiabetesconventie: prof. dr. Kristina Casteels

ARTSEN
	
	 prof. dr. Kristina Casteels 
	 maandag tot en met vrijdag
	 e-mail: kristina.casteels@uzleuven.be 

	 dr. Willeke Asscherickx 
	 vrijdagvoormiddag	
	 e-mail: willeke.asscherickx@uzleuven.be 

	 via het secretariaat, tel. 016 34 38 01
	 8.30 - 16.30 uur

SECRETARESSE

	 Marleen Jannis  
	 8.30 - 16.30 uur
	 tel. 016 34 38 01 – fax: 016 34 39 81 
	 e-mail: marleen.jannis@uzleuven.be

IN GEVAL VAN NOOD 

	 assistent spoedgevallendienst: tel. 016 34 06 62
	 gsm van wacht: 0476 50 53 26



DIETISTEN	
	 Liesbeth Renaerts
	 tel. 016 34 50 83 

	 Cathy Veugelen
	 tel. 016 34 20 63

	 e-mail: kinderdiabetes.dietisten@uzleuven.be

VERPLEEGKUNDIGEN      
	 Eva Vandoorne
	 tel. 016 34 01 06 

	 Marianne Dejonghe
	 tel. 016 34 01 08

	 Kelly Cammaerts 
	 tel. 016 34 26 56

	 e-mail: kinderdiabetes@uzleuven.be

PSYCHOLOGEN
	 Eveline Goethals
	 tel. 016 34 01 09
	 e-mail: eveline.goethals@uzleuven.be 

	 Joanna Willen
	 tel. 016 34 32 78
	 e-mail: joanna.willen@uzleuven.be

SOCIAAL WERKSTER
	 Carolien Cooreman  
	 tel. 016 34 86 20
	 dinsdag tot en met vrijdag 
	 e-mail: carolien.cooreman@uzleuven.be
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